PAGE
3

ПРОЕКТ                                                               [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

О внесении изменений в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.08.2017г. №9
Глава Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 30.08.2017г. №9 «О проведении публичных слушаний по вопросу утверждения изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.07.2015 № 80 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» следующие изменения:

1. Пункт 2 изложить в новой редакции: «Организовать проведение публичных слушаний по вопросу  утверждения изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.07.2015 года № 80 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» 30 октября 2017 года в 15:00 в зале заседаний Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по адресу: ул. Советская, д. 1, г. Починок, Смоленская область».
2. В приложение к постановлению «Состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.07.2015 № 80 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области Загребаева А.В.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального
образования «Починковский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голуб
	Приложение к постановлению Главы
муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
                                                                                      от «___» ________ 2017 г. №______

Состав комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения изменений в Постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.07.2015 № 80 «Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»
- Мамченкова Елена Владимировна, ведущий специалист Отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;

- Петров Михаил Юрьевич, председатель Общественного совета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области (по согласованию).
- Петровская Светлана Эмильевна, Глава муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области (по согласованию);
- Шевчук Ирина Ивановна, специалист 1-ой категории Отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.

- Шуркина Ирина Владимировна, и.о. начальника Отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области;

Рег. № исx-5609 от 28.09.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 28.09.2017 14:51:38, Распечатал________________